PREFEITURA DE MONSENHOR PAULO - MG
   Rua José Américo, 525, Centro, CEP 37405-000

   CNPJ 22.541.874/0001-99
Fone (35) 3263-1320 / Fax (35) 3263 1322

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PAL Nº 016/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº  006/2019

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

O MUNICÍPIO DE MONSENHOR PAULO, através de seu Pregoeiro, torna público

RETIFICAÇÃO do preço médio do Anexo I:

ANEXO I

TERMO DE REFERÊNCIA E PREÇO MÉDIO

1- DO OBJETO:  A presente licitação tem por objeto Aquisição de máquina de costura.

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD
Valor unit. Valor Total

1
Máquina de costura industrial reta

eletrônica
Un 05

R$ 4.016,66 R$ 20.083,33

2
máquina de costura industrial

travete eletrônica
Un 01

R$ 12.766,66 R$ 12.766,66

3

máquina de costura industrial

caseadeira reta convencional com

motor

Un 01

R$ 12.883,33 R$ 12.883,33

Valor Total
R$ 29.666,67 R$ 45.733,33

(...)

6. AVALIAÇÃO DO CUSTO
O valor previsto desta contratação é de R$ 45.733,33 (quarenta e cinco mil, setecentos e trinta e três

reais e trinta e três centavos).

Fica alterada a data da sessão para o dia 13/02/2020, às 09 horas.

As demais condições do edital permanecem inalteradas.

Marcelino Felipini Silva

Pregoeiro